ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ
к трудовому договору №1 от 11.01.2018г., заключенному
между
Обществом с ограниченной ответственностью «Clubtk.ru» и Ивановым Иваном Ивановичем

об изменении режима рабочего времени

г. Санкт-Петербург                                                                            11 января 2021г.

Общество с ограниченной ответственностью «Clubtk.ru» в лице  Генерального директора Воронова Андрея Викторовича, действующего на основании  Устава, с одной стороны, и Иванов Иван Иванович, паспорт серии 11 22 №333444, выдан 11.01.2019г. РОВД г. Санкт-Петербурга, с другой стороны, заключили настоящее дополнительное соглашение, являющееся неотъемлемой частью трудового договора №1 от 11.01.2018г..

1. По соглашению сторон работнику устанавливается неполное рабочее время и первый абзац пункта 4.1 Трудового договора №1 от 11.01.2018г., заключенного между ООО «Clubtk.ru» и Ивановым Иваном Ивановичем, излагается в новой следующей редакции:
«Работнику устанавливается режим неполного рабочего времени. Устанавливается следующее время начала и окончания рабочего дня: с 8.00 часов утра до 12.00 часов дня без перерыва на обед.».
2. Настоящее дополнительное соглашение вступает в силу с 11 января 2021г. Иные условия трудового договора, не указанные в настоящем дополнительном соглашении, остаются неизменными.
3. Настоящее дополнительное соглашение составлено и подписано в двух экземплярах: по одному для каждой из сторон, при этом оба экземпляра имеют равную юридическую силу.
 Реквизиты и подписи сторон

	Работодатель:
Общество с ограниченной ответственностью «Clubtk.ru»
123456, Санкт-Петербург,
улица Правды, дом 1
тел/факс (812)7121212,
e-mail: info@clubtk.ru , http://www.clubtk.ru
ОГРН/ ОКПО 1234567891011/ 12345678
ИНН/КПП 1213141516/111111111
Генеральный директор
Воронов А.В.
 Воронов
_______________
(подпись)

М.П.
	Работник:
Иванов И.И.
Паспорт 11 22 №333444, выдан 11.01.2019г. РОВД г. Санкт-Петербурга
Зарегистрирован по адресу: г. Санкт-Петербург, ул. Новая, 1

Иванов
______________________
(подпись)